2022年 5月 30日

各 位

                                              会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長  野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 2022年 6月 1日付 人事異動

２． 2022年 6月 25日付 人事異動

３． 2022年 7月 1日付 人事異動

   以 上

氏   名 新  職 旧  職

北林 富雄

業務本部

総務部

部付部長

業務本部

情報システム部

部長

氏   名 新  職 旧  職

石井 宏明
開発部

部長

東プレ九州

出向(部長待遇)

氏   名 新  職 旧  職

林 浩暢
東プレ九州

出向(部長待遇)

業務本部

安全健康部長

兼 総務部 部付部長